
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И. М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15 марта 2017 года № 332-пр
г. Ставрополь

О закрытии краевой инновационной площадки по теме «Формирование 
обогащенной образовательной среды с многовариантным выбором 
предпрофильной подготовки как условие раскрытия способностей каждого 
школьника»

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 27 декабря 2013 года № 1374-пр «Об ут
верждении Порядка признания организаций, осуществляющих образова
тельную деятельность, и иных организаций, действующих в сфере образова
ния на территории Ставропольского края, а также их объединений краевыми 
инновационными площадками в Ставропольском крае», на основании про
токола заседания Координационного совета по инновационной деятельности 
министерства образования и молодежной политики Ставропольского края 
от 14 марта 2017 года № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить деятельность краевой инновационной площадки по теме 
«Формирование обогащенной образовательной среды с многовариантным 
выбором предпрофильной подготовки как условие раскрытия способностей 
каждого школьника», функционирующей на базе муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 15» с. Казинка Шпаковского муниципального района, с 01 апреля 
2017 года.

2. Отделу общего образования министерства образования и молодеж
ной политики Ставропольского края (Чубова О.Н.) довести настоящий при
каз до сведения директора муниципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Казинка 
Шпаковского муниципального района (Сиденко Е.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Лавровой Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра


